
 

     

ZARZĄDZENIE NR 7/2025 

WÓJTA GMINY SOMIANKA 

 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia  wykazu nieruchomości (części nieruchomości) przeznaczonych    

do oddania w użyczenie  

 

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym        

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. - o 

gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U z 2024 r. poz. 1145 ze zm.)  zarządzam co następuje:   

 

 

     § 1. 1.Ogłaszam wykaz nieruchomości (części nieruchomości) przeznaczonej do oddania w 

użyczenie. 

  

2.Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 2. Określenie terminu oddania w użyczenie nastąpi po upływie terminów wymaganych 

przepisami prawa. 

 

     § 3. Wykonanie zarządzenia  powierza  się  inspektorowi ds. planowania przestrzennego                 

i gospodarki nieruchomościami. 

 

 

     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 Wójt Gminy Somianka 

                                                                                                        

                                                                                                                    /-/ Andrzej Żołyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 7/2025 

Wójta Gminy Somianka 

z dnia 13  marca   2025 r. 

 

 

 

W Y K A Z       N I E R U C H O M O Ś C I 

(części nieruchomości) przeznaczonej do oddania w użyczenie 

 
 

Oznaczenie nieruchomości (obręb, adres) 
 

Somianka-Parcele,  

Somianka ul. Armii Krajowej 10 

 

Nr ewidencyjny działki 

 

134 

 

Opis użytku z ewidencji gruntów 

 

Bi 

 

Powierzchnia całkowita działki, 

powierzchnia przeznaczona do użyczenia 

 

0,6008 ha 

 0,0039 ha 

 

Nr księgi wieczystej prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Wyszkowie 

 

OS1W/00029850/9 

 

Opis nieruchomości 

(sposób użytkowania) 

 

Działka zabudowana budynkiem handlowo- 

usługowym  oraz wiatą. Obiekty znajdują 

się w bezpośrednim zarządzie Gminy 

Somianka. 

 

Plan Zagospodarowania Przestrzennego, 

 

Studium Uwarunkowań 

 

Teren nie objęty w planie, 

 

PU-Tereny Zabudowy Produkcyjno-

Usługowej  

 

Obciążenia 

 

 

Brak obciążeń. 

 

Informacja o przeznaczeniu do użyczenia 

 

Użyczenie dla potrzeb miejscowego 

Posterunku Policji, części budynku  

handlowo-usługowego o pow.39 m2, wraz z 

gruntem umożliwiającym dojazd do 

użyczanego pomieszczenia.  

Użyczenie na czas nieokreślony. 

 

 
                                                                                                                 Wójt Gminy Somianka 

                                                                                                        

                                                                                                                    /-/ Andrzej Żołyński 

 


